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همزمان با استعفای رئیس جمهور؛ اعتراضات خیابانی در گرجستان از سرگرفته شد

نخستین اعتراضات گسترده خیابانی پس از لغو وضع فوقالعاده در گرجستان، در تفلیس، پایتخت این كشور بر پا شد.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

در العاده  فوق  لغو وضع  از  اعتراضات گسترده خیابانی پس  گرجستان:نخستین  آران/سرویس  خبرگزاری 
گرجستان، در تفلیس، پایتخت این كشور بر پا شد.

حدود 30 هزار نفر روبروی ساختمان پارلمان گرجستان، دقیقاً همان محلی كه هفتم نوامبر (شانزدهم آبان) سال
جاری مورد هجوم نیروهای پلیس قرار گرفته بود، بازگشتند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نوویه ایزوستیا،خواسته اصلی مخالفان و طرفداران آن ها، آزادی بیان و
ازسرگیری فعالیت شبكه رادیو تلویزیونی «ایمدی»، اجتناب از بكارگیری خشونت در برابر مردم و نیز برگزاری

انتخاباتی درست و عاری از تقلب است.
تظاهركنندگان شعارهایی بر ضد میخائیل ساآكاشویلی، رئیس جمهوری مستعفی گرجستان دادند و تلاش وی

برای باز گشتن به كرسی ریاست جمهوری كشور را مأیوسانه خواندند.
وی پیش از این به همراه هم پیمانان سیاسی خود با هدایت آمریكا در كودتایی رنگین در این كشور روی كار

آمد.
جبهه متحد مخالفان متشكل از 9 نیروی سیاسی، سازمان دهنده اصلی این اعتراضات خیابانی بود كه وعده
برپایی آن را از 19 نوامبر داده بودند. رهبران مخالفان هشدار داده اند اگر حكومت در آستانه برگزاری انتخابات

پیش از موعد ریاست جمهوری، آزادی بیان را تأمین نكند این تظاهرات، همه روزه ادامه پیدا خواهد كرد.
به نوشته این روزنامه، از سوی دیگر، امروز با استعفای ساآكاشویلی از پست ریاست جمهوری، مبارزات انتخابات
ریاست جمهوری در این كشور رسماً آغاز می شود و نامزهای این پست، اجازه ثبت نام یافته اند كه البته
ساآكاشویلی به مردم كشورش وعده داده بطور موقت این پست را ترك می كند و پس ازانتخابات قطعاً باز

خواهد گشت.
در مدت 40 روزی كه به برگزاری انتخابات باقی مانده اداره امور گرجستان برعهده نینو بوردجانادزه، رئیس

پارلمان این كشور خواهد بود.
پارلمان گرجستان دیروز بطور رسمی، پنجم ژانویه 2008 میلادی را تاریخ برگزاری انتخابات پیش از موعد
ریاست جمهوری و نیز همه پرسی درباره مشخص شدن تاریخ برگزای انتخابات پارلمانی در این كشور اعلام كرد.
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